
Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 

INDIRIZZARIO TUTOR 2013-14 

Tutor matricole 

Cognome e 

Nome 
e-mail 

Alberti Luca lucaalberti90@gmail.com 

Bellamoli Michele mikebella90@libero.it 

Brighenti Giulia giulia.brighenti@tiscali.it 

Centurioni Marta martacenturioni@gmail.com 

Cerrito Luca 

Felice 
lucacerry90@gmail.com 

Marcuzzo Paolo pmarcuz@hotmail.it 

Padovani Alice alice_padovani@yahoo.it 

Perantoni Matteo matteoperantoni@gmail.com 

Scollo Matteo scollomatteo@gmail.com 

Zimelli Emma annazimelli@gmail.com 

Tutor Erasmus 

Cognome e Nome e-mail 

Bertoldi Francesca fra.bertoldi@gmail.com 

Marchesini Gessica gessica.marchesini@alice.it 

Turri Giulia giulia.turri89@gmail.com 

Tutor aula manichini 

Cognome e Nome e-mail 

Cucino Alberto alberto.cucino@alice.it 

Marcon Denise denise.m@hotmail.it 

Zivelonghi Cecilia cecilia.zivelonghi@gmail.com 

 


